CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 07812019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído um mata burro na porteira em frente à entrada da

propriedade do Sr. Evaristo (Preto) no Bairro da Onça.

Justifico tal indicação, em atendimento a necessidade dos moradores

do referido bairro.

Sala das Sessões; 27 de agosto de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos filho
Vereador

CÂMARA
PROTOCOLO

5. J. do Barreiroõ3 ,cfl,20 g
iQiw\r

MiIene AP de C Rodrigues
Servicos Gerais

Camara Municipal